

Наименование стройки: МКД№_66а__м-н Юбилейный 4 этаж

Подрядчик: ООО "управляющая компания Искра"



Составлено:
директор ООО "Управляющая компания Искра"
И.А.Соболев

Смета

Укладка Линолеума 4 этаж.

Основание: ГЭСНр, МДС - 81-35.2004, МДС 81-33.2001, МДС 81-25.2004

Составлена в ценах: 2025г.

Сметная стоимость: 14 753,30 руб.

Оплата труда: 2 080,41 руб.

Трудозатраты: 4,57 чел.-ч

Ремонт полов 1								
№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Оплата труда	Стоимость Всего	Оплата труда
1	ГЭСНр 57-3-1	Разборка плинтусов деревянных	100 м плинтусов	0,07	1 927,70	1 627,70	134,94	113,94
2	ГЭСНр 57-2-1	Разборка покрытий полов из линолеума	100 м2 покрытий	0,07	4 973,76	4 973,76	348,16	348,16
							483,10	462,10
Итого прямых затрат				50,4 %				232,90
Накладные расходы 80%*0,7*0,9				52 %				240,29
Сметная прибыль 68%*0,85*0,9							956,30	935,30
Итого:							956,30	
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ								

Эксплуатация машин		Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
№	Шифр	Наименование			
1	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,02	1 000,00
					21,00
На сумму:					21,00
Эксплуатация машин с зарплатой машинистов					24,93

Полы								
№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Оплата труда	Стоимость Всего	Оплата труда
3	ГЭСН 11-01-036-01	Устройство покрытий из линолеума	100 м2 покрытия	0,07	146 906,38	19 506,38	10 283,45	1 365,45

DefSmeta стр:

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик	ООО Управляющая компания Искра	по ОКПО	0322005
Подрядчик	ООО "управляющая компания Искра"	по ОКПО	
Стройка	МКД№_б6а__м-н Юбилейный 4 этаж	по ОКПО	
Объект	Укладка Линолеума 4 этаж.	по ОКПО	
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер
			дата
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
		с	по
	04.04.2025	05.03.2025	04.04.2025

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 14 753 руб.

Ремонт полов 1							
Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	1	Разборка плинтусов деревянных	ГЭСНр 57-3-1	100 м плинтусов	0,07	1 927,70	134,94
2	2	Разборка покрытий полов из линолеума	ГЭСНр 57-2-1	100 м2 покрытий	0,07	4 973,76	348,16
Итого прямых затрат							483,10
В том числе оплата труда							462,10
Накладные расходы 80%*0,7*0,9							232,90
Сметная прибыль 68%*0,85*0,9							240,29
Итого:							956,30
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ							956,30

Эксплуатация машин		Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
Шифр	Наименование				
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,02	1 000,00	21,00
На сумму:					21,00
Эксплуатация машин с зарплатой машинистов					24,93

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ		
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
3	3	Устройство покрытий из линолеума	ГЭСН 11-01-036-01	100 м2 покрытия	0,07	146 906,38	10 283,45
4	4	Устройство плинтусов: деревянных	ГЭСН 11-01-039-01	100 м плинтусов	0,07	14 822,23	1 037,56
							11 321,00
Итого прямых затрат							1 618,30

В том числе оплата труда

86 %

1 391,74

Накладные расходы 123%*0,7

67 %

1 084,26

Сметная прибыль 75%*0,9

13 797,01

Итого:

13 797,01

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ

Эксплуатация машин		Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
Шифр	Наименование				
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,10	1 000,00	98,70
На сумму:					98,70

Использование материалов		Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
Шифр	Наименование				
	Линолеум	м2	7,35	1 200,00	8 820,00
	Плинтуса из древесины	м	7,70	95,00	731,50
	Саморезы	шт.	35,00	1,50	52,50
На сумму:					9 604,00

Итого по ресурсам

9 702,70

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ

11 804,11

ВСЕГО ПО АКТУ

В том числе: Накладные расходы

В том числе: Сметная прибыль

14 753,30

1 624,64

1 324,56

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,12	1 000,00	119,70

119,70

На сумму:

123,63

Эксплуатация машин с зарплатой машинистов

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Линолеум	м2	7,35	1 200,00	8 820,00
	Плнтуса из древесины	м	7,70	95,00	731,50
	Саморезы	шт.	35,00	1,50	52,50

9 604,00

На сумму:

9 723,70

Итого по ресурсам

Сдал



инженер ООО УК Искра

должность

подпись

Соболев

Д.М.Соболев

расшифровка подписи

Принял



директор ООО Искра

должность

подпись

Солдатенко Л.И.

М.А.Соболев

расшифровка подписи